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Somos una empresa dedicada a la fabricaciéon y comercializacion de soluciones de revestimiento ceramico de alto valor
anadido conunagranvocacidn por el servicio, orientado asatisfacer las necesidades de promocién, colocaciéony decoracion
de nuestros clientes y prescriptores a nivel mundial.

Queremos ser el partner de referencia para nuestros clientes, con independencia de su tamaiio y localizacién; cuando
piensen en calidad, disefios diferenciadores y soluciones ceramicas a medida de sus necesidades. 60 afos de experiencia
fabricando revestimientos y pavimentos ceramicos avalan hoy nuestros principales valores de empresa.

We are a company dedicated to the manufacture and commercialization of high value-added ceramic tile solutions with service
as our main aim, fully directed to the needs of our clients and consultants worldwide regarding sampling , setting tips, decorating
needs; and any further issue that may be posed.

Our primary goal is to be considered as a lead partner by our clients, regardless of their size and location; when they think of quality,
differentiating designs and ceramic solutions tailored to their needs. 60 years of experience manufacturing ceramic floor and wall
tiles, and we still uphold our principal company values.
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UTILIZACION | UTILIZATION
COMO INTERPRETAR EL CATALOGO | USING THE CATALOGUE

Colores disponibles.
1 Available colors.

Grupo de uso (consultar en pagina 332).
2 s group (see page 332).

Caracteristicas de las series: tipo de producto (pasta roja, pasta blanca,
porceldnico), rectificado, d ificacion, formatos disponibles y tamafio
del lienzo de la coleccion o niimero de disefios diferentes.
Series features: product type (red body, white body, porcelain), finish,

3 available formats, chart size or number faces per design.

Formatos disponibles en las series.
4 i options available in the series.

Imagen de muestra de la grafica de la coleccion.
5 Sample image of the collection chart.

Escala de la grafica.
6 Graphic scale.

Acabados disponibles.
7 Available finishes.

Iconos descriptivos de cada acabado disponible (consultar iconos en la
pagina 334).
8 Descriptive icons of each available finish (see icons on page 334).

www.azteca.es E] E] @ E @

LEHT 21N L e I TR o neeom .'J T EAT

': oA Ignmmu TR |
H'Ihgl# 18T
lmlmwﬂm rx-:{# J
[y o FoCmBL
R T P PaE ol

e

9]

[——— e TN L) mmtam m et e iapanee |.-\...; e

vimmuan *_‘ h“h I R WAL RET | e e L |_\-ul|r|l|.uu-1ln | hr

[T

s
i o A AR R | G R R
an "fl H . ' e ol |

ELRHRAL AL R

(6]

HZTECfI

Referencias disponibles mostradas en una tabla segtin formato y acabado.
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9 Available references shown in a table according to format and finish.
Iconos especificos de las piezas.
10 Specific icons of pieces.
Nombre de la coleccion.
11 Collection name.
Tipo de producto (pasta roja, pasta blanca, porcelanico).
12 Product type (red body, white body, porcelain).
Familia a la que pertenece la coleccion.
13 Family to which the collection belongs.
Imagen de ejemplo de aplicacion de la coleccidn.
14 Example image of application of the collection.
Imagenes con nombre, formato, cédigo de precio y color de las piezas
complementarias de la serie.
Images with name, format, price code and color of complementary pieces
15  oftheserie.
Relacidn de las referencias que aparecen en laimagen.
16 Listofreferences that appear in the image.
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I iNDICE POR FORMATOS | INDEX BY FORMATS
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AKILA
ANETO
ANGELO
ARMONY
ARTWORK
BALI
BARRICA
BAY
BELLVER
BENETTON
BROOKLYN
CALACATTA
CEMENT
CERVINO
COSMOs
DA VINCI
DECORADOS METALICOS
DELHI
DOMINO
DUBAI
ELEKTRA
ETNA

HERITAGE

IBIZA

JASPER

KAI

LEGNO
MACCHIA VECCHIA
METAX
MOONLIGHT
NAGOYA
NAIROBI

ONYX

ORION

PALETTE
PASSION
ROOTS

SAN FRANCISCO
SEASTONE
SENSE
SHELLSTONE
SMART
STONEAGE
STUDIO
SYNTHESIS
TOSCANA
VINCENT STONE
VULCANO
WHITE

XIAN

176 -179
100- 105
240-241
106 - 109

18-19

20-29
220-223
242 - 245
110-117
180- 181
118-121
246 - 255

30-37
256-261
182-183
262 - 265
184 - 189
224-227
122-125
266-273
190-193
126-129

I PASTA BLANCA | WHITE BODY

R120 R0
40x120 cm 30x90 cm
15,7"x47,2" 11,8"x35,4”

|
|
|
|
| |
|
|
|
-_—
|
-_—
|
|
|
|
-_—
-_—
|
|
|
|
|
-_—
|
|
| |
-_—

R3060 RECT.

[ ]

30x60 cm
11,8"x23,6”

I PASTA ROJA | RED BODY

20x60
[ ]

20x60 cm
7,9"x23,6”

BARRICA
BAY

BELLVER
BENETTON
BROOKLYN
CALACATTA
CEMENT
CERVINO
COSMOs

DA VINCI
DECORADOS METALICOS
DELHI
DOMINO
DUBAI
ELEKTRA
ETNA
FONTANA
GOBI
GROUND
HARLEY
HERITAGE
IBIZA
JASPER

KAI

LEGNO
MACCHIA VECCHIA
METAX
MOONLIGHT
NAGOYA
NAIROBI
ONYX
ORION
PALETTE
PASSION
ROOTS

SAN FRANCISCO
SEASTONE
SENSE
SHELLSTONE
SMART
STONEAGE
STUDIO
SYNTHESIS
TOSCANA
VINCENT STONE
VULCANO
WHITE

XIAN

[PoRcELANICO
PORCELAIN

176 - 179
100 - 105

314-317

I PORCELANICO | PORCELAIN

22,3x90 20
9090 90 120 30 60
90x90 cm 45x90 cm 22,3x90 cm 60x120 cm 30x120 cm 19,4x120 cm 60x60 cm
35,4"x35,4” 17,7"x35,4" 8,7"x35,4” 23,6"x47,2" 11,8"x47,2" 7,6"x47,2" 23,6"x23,6"
- |
| |
- |
| |
| |
| |
- - |
-_— -_— -_—
| | |
- - |
| |
|
-_— -_—
|
- |
| |
-_— -_— -_— -_—
| | |
- |
|
| | |
|
| | |
| |
| |
-_— -_—
| |
- |
|
- |
-_— -_—
| |
- |
| |
- |
-_— -_— -_—
|
| |
| | |
| |
-_— -_—
| |
| |
|

HEX60

52x60 cm
20,5"x23,6"

HZTECI‘I

15x60
3060 I

30x60 cm 14,7x60cm
11,8"x23,6” 5,8"x23,6"
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PIEDRA | STONE k|
ANETO 100 - 105 <«
ARMONY 106-109 I MADERA | WOOD
BELLVER - NEW 110- 117 BARRICA 220-223
BROOKLYN 118-121 DELHI 224-227
pomme 2 I METAL | METAL LECNO macmas
ETNA 126-129 NAIROBI 234-237
- ANGELO 240- 241
GOBI 130- 135 L A
BAY 242-245
GROUND 136- 141
CALACATTA - NEW 246- 255
SEASTONE 142-145
CERVINO 256 - 261
SHELLSTONE 146-153
DA VINCI 262-265
STONEAGE 154- 161
e
T DUBAI - NEW 266-273
r — TOSCANA 162-167
- FONTANA 274-275
VINCENT STONE 168-173
E JASPER 276-277
I MACCHIAVECCHIA-NEW  278-283
| MOONLIGHT 284-287
HERITAGE 72-73
NAGOYA - NEW 288-293
1BIZA 74-77
ONYX - NEW 294-303
PALETTE - NEW 78-81
PASSION 304-309
SENSE - NEW 82-87
£ _ VULCANO - NEW 310-313
B WHITE 88-97

XIAN 314-317

I CEMENTO | CONCRETE I MARMOL | MARBLE

ARTWORK 18-19
BALI 20-29 !
CEMENT 30-37 AKILA 176 - 179 |:
KAI-NEW 38-51 BENETTON 180-181
ROOTS 52-55 COSMOs 182-183
SAN FRANCISCO - NEW 56-61 DECORADOS METALICOS 184 -189
STUDIO 62-69 ELEKTRA 190-193
HARLEY 194-197
METAX 198 - 201
ORION 202-207
SMART 208 -209
SYNTHESIS 210-217

I iNDICE POR TIPOLOGIA DE PRODUCTO | INDEX BY PRODUCT TYPE i
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¢Personalizar tu espacio con un solo click? Ahora es posible - Customize your space in one click? Now is possible

PRUEBA AHORA - TRY NOW
www.realityremod.com/azteca

M - Haz una foto - Take a photo
M - Subela - Upload it
M - Prueba tantos disefios como quieras - Try as many tiles as you like

FIZTECI'I
Reality Remod
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I iNDICE ALFABETICO | ALPHABETIC INDEX

176
176
176
104
104
100
100
100
100
104
104
104
240
240
106
106
106
186
18

18

18

26
26
26
26
26
26
26
26
26
20
20
220
220

A

AKILA LUX 120 BLACK, BLUE, GRAPHITE, SUPERWHITE, WINE
AKILA LUX 3060 BLACK, BLUE, GRAPHITE, SUPERWHITE, WINE
AKILA LUX 60 BLACK, BLUE, GRAPHITE, SUPERWHITE, WINE
ANETO DRY 120 DARK GREY, GREY, SAND

ANETO DRY 60 DARK GREY, GREY, SAND

ANETO R120 GREY, SAND

ANETO R120 WALL GREY, SAND

ANETO R3060R GREY, SAND

ANETO R3060R WALL GREY, SAND

ANETO SOFT 120 DARK GREY, GREY, SAND

ANETO SOFT 3060 DARK GREY, GREY, SAND

ANETO SOFT 60 DARK GREY, GREY, SAND

ANGELO SILK 120 GOLD, SILVER

ANGELO SILK 60 GOLD,SILVER

ARMONY R90 BONE, NATURE, SAND, SNOW

ARMONY R90 DUNES BONE, NATURE, SAND, SNOW
ARMONY R90 SQUARED BONE, NATURE, SAND, SNOW
ART R90 ACERO, COBRE

ARTWORK PR60 HIDRIC

ARTWORK PR60 SHAPE

ARTWORK PR60 WHITE, GREY, GRAPHITE

B

BALI 120 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALI 3060 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALI 60 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALI DRY 120 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALI DRY 3060 WHITE, GREY.TAUPE, GRAPHITE

BALI DRY 60 WHITE, GREY.TAUPE, GRAPHITE

BALI LUX 120 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALI LUX 3060 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALI LUX 60 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
BALIR90 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

BALIR90 TRICOT WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
BARRICA 20 BONE, MIEL, NUEZ, CHOCOLATE, GRIS
BARRICA 30 BONE, MIEL, NUEZ, CHOCOLATE, GRIS
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220
220
242
242
242
242
88

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
180
186
118
118
118
118

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

BARRICA DRY 20 GRIS, MIEL, NUEZ

BARRICA DRY 30 GRIS, MIEL, NUEZ

BAY 120 BLUE, GREY, SILVER

BAY 60 BLUE, GREY, SILVER

BAY LUX 120 BLUE, GREY, SILVER

BAY LUX 60 BLUE, GREY, SILVER

BEAUTY R90 WHITE

BELLVER 120 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER 3060 DARK GREY, GREIGE, GREY, [VORY, SAND
BELLVER 60 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER 9090 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER 120 PLANE DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER 120 BLOSSOM GREY, IVORY, SAND

BELLVER DRY 120 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER DRY 3060 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER DRY 60 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BELLVER DRY 9090 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
BENETTON R90 GRAPHITE, PEARL

BRAID R90 ACERO, COBRE

BROOKLYN LUX 120 CREAM, GREY, ICE

BROOKLYN LUX 3060 COAL, CREAM, GREY, ICE

BROOKLYN LUX 60 COAL, CREAM, GREY, ICE

BROOKLYN LUX 9090 CREAM, ICE

C
CALACATTA GOLD, SILVER DRY 120
CALACATTA GOLD, SILVER DRY 3060
CALACATTA GOLD, SILVER DRY 60
CALACATTA GOLD, SILVER DRY 9090
CALACATTA GOLD, SILVER LUX 120
CALACATTA GOLD, SILVER LUX 3060
CALACATTA GOLD, SILVER LUX 60
CALACATTA GOLD, SILVER LUX 9090
CALACATTA GOLD, SILVER NAT 120
CALACATTA GOLD, SILVER NAT 3060
CALACATTA GOLD, SILVER NAT 60
CALACATTA GOLD, SILVER NAT 9090

250
246
246
246
246
246
246
246
246
246
246
246
246
34
34
34
34
34
34
34
34
30
30
260
260
260
256
182
182

262
262
262
262
262
130

CALACATTA GOLD, SILVER NAT HEX60
CALACATTA GOLD, SILVER R120 BOB GLOSSY
CALACATTA GOLD, SILVER R120 GLOSSY
CALACATTA GOLD, SILVER R120 MATT
CALACATTA GOLD, SILVER R120 TOP MATT
CALACATTA GOLD, SILVER R3060 RECT GLOSSY
CALACATTA GOLD, SILVER R3060 RECT MATT
CALACATTA GOLD, SILVER R3060 RECT VALS GLOSSY
CALACATTA GOLD, SILVER R3060 RECT WALL MATT
CALACATTA GOLD, SILVER R90 BOB GLOSSY
CALACATTA GOLD, SILVER R90 GLOSSY
CALACATTA GOLD, SILVER R90 MATT
CALACATTA GOLD, SILVER R90 TOP MATT
CEMENT 120 GREY,PEARL, SAND,WHITE
CEMENT 3060 GREY,PEARL,SAND,WHITE
CEMENT 60 GREY,PEARL, SAND, WHITE
CEMENT 9090 GREY,PEARL, SAND, WHITE
CEMENT DRY 120 GREY, PEARL, SAND, WHITE
CEMENT DRY 3060 GREY,PEARL,SAND,WHITE
CEMENT DRY 60 GREY,PEARL, SAND, WHITE
CEMENT DRY 9090 GREY,PEARL, SAND, WHITE
CEMENT R90 CRU GREY,PEARL,WHITE,SAND
CEMENT R90 GREY, PEARL, WHITE,SAND
CERVINO LUX 120 WHITE,BLACK

CERVINO LUX 3060 WHITE, BLACK

CERVINO LUX 60 WHITE;BLACK

CERVINO R120 WHITE

COSMOS LUX 3060 BLANCO, BEIGE, NEGRO, OXIDO
COSMOS LUX 60 BLANCO, BEIGE, NEGRO, 0XIDO
D

DA VINCI LUX 120 WHITE

DA VINCI LUX 3060 WHITE

DA VINCI LUX 60 WHITE

DA VINCI NAT 120 WHITE

DA VINCI VINTAGE 120 WHITE

DECORADO 2 GARDEN R90 ICE

184
110

20

180
314

20

20

20

30, 146
256
30,146
130
136
136
138

74

44

44

44

44

38

38

38

78
20,278
304

56

52

82

82

62

62

62

210
168
224
122
122

DECORADO 3060 COPPER, GOLD, SILVER

DECORADO BEAUTE 120 GREY, IVORY, SAND
DECORADO BELA R90

DECORADO BENETTON R90 GOLD, SILVER

DECORADO BIKIN R90 ICE, IVORY

DECORADO BLOOM R90 WHITE, TAUPE

DECORADO BRUSH R90

DECORADO BRUSH R90 GOLD/ SILVER

DECORADO CANDY R90

DECORADO CELIER120

DECORADO COZY R90

DECORADO GALA R90

DECORADO GUESS R3060 RECT GREY, TERRA
DECORADO GUESS R90 GREY, TERRA

DECORADO GUESS PR60 GREY, TERRA

DECORADO iNDALO R120

DECORADO KAI 120 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL
DECORADO KAI 60 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL
DECORADO KAI 9090 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL
DECORADO KAI HEX60 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL
DECORADO KAROL R120 ASH, GREIGE

DECORADO KRONOS R120 ASH, GREIGE, PEARL
DECORADO KRONOS R3060 RECT. ASH, GREIGE, PEARL

DECORADO PALETTE PR60 BLANC, BLEU, GRIS, NOIR, ROUGE, VERT

DECORADO PALM R90 WHITE MATT

DECORADO PASSION R90 GOLD, SILVER

DECORADO SAN FRANCISCO HEX60 WHITE
DECORADO RAY 60 SMOKE, BONE, TERRACOTA, TERRA
DECORADO SENDAI R90 WHITE

DECORADO STRIPE R90 GREY, TERRA

DECORADO STUDIO R90

DECORADO SYDNEY R3060 RECT.

DECORADO SYDNEY R90

DECORADO SYNCRO R90 BLACK, GREY, WHITE
DECORADO VIENA R120 WHITE

DELHI 20 ALMOND, ASH, BONE, CHOCOLATE, IVORY
DOMINO SOFT 120 BLACK, WHITE

DOMINO SOFT 60 BLACK, WHITE

278
270
270
270
270
270
270
270
266
266

190
190
190
190
190
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126

274
274

130
130
130
140
138
136
136
136

DOTS R90 ROSE, PEARL, GREY, WHITE MATT
DUBAI 120 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

DUBAI 3060 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

DUBAI 60 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
DUBAIHEX60 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
DUBAI'LUX 120 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
DUBAI'LUX 3060 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
DUBAILUX 60 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
DUBAIR90 ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE
DUBAI'R90 0XO ICE, GREY, TAUPE, GRAPHITE, MIX
E
ELEKTRA LUX 120 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
ELEKTRA LUX 22,3 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
ELEKTRA LUX 3060 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
ELEKTRA LUX 60 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
ELEKTRA LUX 90 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
ETNA 120 BLACK BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA 120 ROCKY BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA 20 BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA 20 ROCKY BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA 3060 BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA 60 BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA DRY 120 BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA DRY 20 BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA DRY 3060 BLACK, SAND, GREY, MIX

ETNA DRY 60 BLACK, SAND, GREY, MIX

F
FONTANA LUX 120 CREAM, BROWN, ICE, VISON
FONTANA LUX 60 CREAM, BROWN, ICE, VISON
G

GOBIR90 DUEL GRAPHITE, GREY, ICE, TERRA
GOBIR90 GRAPHITE, GREY, ICE, TERRA
GOBIR90 LEAF ICE

GROUND LUX 60 GREY, SNOW, TERRA

GROUND PR60 TERRA, SNOW, GREY

GROUND R3060 RECT GREY, SNOW, TERRA
GROUND R90 GAP GREY, SNOW, TERRA
GROUND R90 GREY, SNOW, TERRA

194
194
194
194
72

74
88
88

276

44
44
44
44
44
44
44
38
38
38
88
88
186

186
232
232
232
232
232
228
186

HZTECI‘I

H

HARLEY LUX 22,3 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
HARLEY LUX 3060 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
HARLEY LUX 60 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
HARLEY LUX 90 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE
HERITAGE R90 GREEN, BLUE, WHITE

|
IBIZA R120 BLANCO, PERLA, ESMERALDA, NAVY, TAUPE
INFINITY PR60 WHITE MATT, WHITE GLOSSY

INFINITY PR60 ZEN WHITE MATT, WHITE GLOSSY

J
JASPER LUX 60 BEIGE, GREY

K

KAI 120 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

KAI 60 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

KA1 9090 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL
KAI'HEX60 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

KAI DRY 120 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

KAI DRY 60 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

KAI DRY 9090 ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL
KAI'R120 ASH, GREIGE, PEARL

KAI R120 KROSS ASH, GREIGE, PEARL

KAIR3060 RECT ASH, GREIGE, PEARL

KEYWEST R3060 RECT WHITE

KEYWEST R90 WHITE

KIT R3060 RECT ACERO, COBRE

L

LEAF R90 COBRE, ACERO

LEGNO 120 TAVOLE MIX

LEGNO 20 BETULLA, FAGGIO, ROVERE, NOCE

LEGNO 30 BETULLA, FAGGIO, ROVERE, NOCE

LEGNO DRY 20 BETULLA, FAGGIO, ROVERE, NOCE
LEGNO DRY 30 BETULLA, FAGGIO, ROVERE, NOCE
LEGNO R90 TRAIL BETULLA, FAGGIO, ROVERE, NOCE
LISTELO 90 FRAME ACERO, COBRE

GENERAL CATALOGUE
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282
282
282
282
282
282
282
278
198
198
198
186
284
284
284
176
26
26
242
110
110
250
250
234,250
34
260
260
182
182
262
122
122
122
122,224
270
270
270

M

MACCHIA VECCHIA LUX 120 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA LUX 3060 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA LUX 60 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA NAT 120 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA NAT 3060 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA NAT 60 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA NAT HEX60 GOLD, SILVER

MACCHIA VECCHIA R90 GOLD MATT, SILVER MATT

METAX LUX 120 BLUE, SUPERWHITE, OXIDE

METAX LUX 3060 BLUE, SUPERWHITE, OXIDE

METAX LUX 60 BLUE, SUPERWHITE, OXIDE

MILL R90 ACERO,COBRE

MOONLIGHT LUX 120 BLACK, CHOCOLATE, GRAPHITE, GREY, WHITE
MOONLIGHT LUX 3060 BLACK, CHOCOLATE, GRAPHITE, GREY, WHITE
MOONLIGHT LUX 60 BLACK, CHOCOLATE, GRAPHITE, GREY, WHITE
MOSAICO AKILA LUX T5 BLACK, BLUE, GRAPHITE, SUPERWHITE, WINE
MOSAICO BALI LUX T5 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

MOSAICO BALI T5 WHITE, GREY, TAUPE, GRAPHITE

MOSAICO BAY BLUE, GREY, SILVER

MOSAICO BELLVER T5 DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
MOSAICO BELLVER MURETTO DARK GREY, GREIGE, GREY, IVORY, SAND
MOSAICO CALACATTA GOLD, SILVER T5 LUX, NAT

MOSAICO CALACATTA GOLD T LUX, NAT

MOSAICO CALACATTA GOLD, SILVER LUX M

MOSAICO CEMENT T5 WHITE, SAND, GREY,PEARL

MOSAICO CERVINO LUX PICKET BLACK, WHITE, MIX

MOSAICO CERVINO LUX T5 WHITE,BLACK

MOSAICO COSMOS 30 NEGRO, OXIDO

MOSAICO COSMOS T5 BLANCO, BEIGE, NEGRO, 0XIDO

MOSAICO DA VINCI LUX T5 WHITE

MOSAICO DOMINO SOFT | BLACK, MIX

MOSAICO DOMINO SOFT M BLACK, WHITE

MOSAICO DOMINO SOFT T5 BLACK, WHITE

MOSAICO DOMINO-DELHI L BONE, IVORY

MOSAICO DUBAI DIAMOND ICE, GREY, GRAPHITE, TAUPE

MOSAICO DUBAI LUX DIAMOND ICE, GREY, GRAPHITE, TAUPE
MOSAICO DUBAIT5 ICE, GREY, GRAPHITE, TAUPE

www.azteca.es E] E] IE

270
190
126
194
44

44

282
282
282
282
198
198
284
288
288
288
288
234
234
298
298
298
308
56

56

56

142
150
208
158
158
66

66

310

MOSAICO DUBAI LUX T5 ICE, GREY, GRAPHITE, TAUPE

MOSAICO ELEKTRA LUX T5 BLACK, GRAPHITE, MIX, SUPERWHITE
MOSAICO ETNA T5 BLACK, SAND, GREY, MIX

MOSAICO HARLEY LUX T5 BLACK, GRAPHITE, MIX, SUPERWHITE
MOSAICO KAIHEX ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

MOSAICO KAITS ASH, GRAPHITE, GREIGE, PEARL

MOSAICO MACCHIA VECCHIA NAT PICKET GOLD, SILVER

MOSAICO MACCHIA VECCHIA LUX PICKET GOLD, SILVER

MOSAICO MACCHIA VECCHIA NAT T5 GOLD, SILVER

MOSAICO MACCHIA VECCHIA LUX T5 GOLD, SILVER

MOSAICO METAX LUX T5 BLUE, OXIDE, SUPERWHITE

MOSAICO METAX LUX V BLUE, OXIDE, SUPERWHITE

MOSAICO MOONLIGHT LUX M MIX (CHOCOLATE, GREY), WHITE

MOSAICO NAGOYA T5 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL
MOSAICO NAGOYA LUX T5 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL
MOSAICO NAGOYA HEX CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL
MOSAICO NAGOYA LUX HEX CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL
MOSAICO NAIROBI H GRIS, HAYA, ROBLE

MOSAICO NAIROBI M GRIS, HAYA, ROBLE

MOSAICO ONYX LUX 5 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
MOSAICO ONYX LUX V IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
MOSAICO ONYX SILK V IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
MOSAICO PASSION LUX T5 CHAMPAGNE, GREY, ICE, TAUPE

MOSAICO SAN FRANCISCO DRY T5 AQUAMARINE

MOSAICO SAN FRANCISCO LUX T5 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
MOSAICO SAN FRANCISCO T5 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
MOSAICO SEASTONE T5 GRAPHITE, GREY, TAUPE, WHITE

MOSAICO SHELLSTONE T5 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

MOSAICO SMART LUX T5 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE, WHITE
MOSAICO STONEAGE LUX MIX SAND, GREY

MOSAICO STONEAGE MIX SAND, GREY

MOSAICO STUDIO R10 T5 ASH, GRAPHITE, GREY

MOSAICO STUDIO T5 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE

MOSAICO VULCANO LUX T5 ANTRACITE, BASALTO, MAGMA, QUARZO

288
288
288
288
288
288
288
288
234
234

298
298
298
298
298
298
298
294
294
294
202
202
202
202

78

308
308
308
304
304

52
52
52
52

N

NAGOYA 120 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA 60 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA 3060 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA 15X60 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA LUX 120 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA LUX 60 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA LUX 3060 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAGOYA LUX 15X60 CRYSTAL, GRAPHITE, GREIGE, GREY, MARFIL

NAIROBI 20 GRIS, HAYA, ROBLE

NAIROBI DRY 20 GRIS, HAYA, ROBLE

0

ONYX LUX 120 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX LUX 3060 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYXLUX 60 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYXSILK 120 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX SILK 3060 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX SILK HEX60 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX SILK 60 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX R90 CRETA IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX R90 IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ONYX R90 LOT IVORY, LIGHT GREY, DARK GREY, LIGHT GREEN, LIGHT BLUE
ORION LUX 120 BLUE, GREIGE, TITANIUM, COPPER, PEARL

ORION LUX 60 BLUE, GREIGE, TITANIUM, COPPER, PEARL

ORION SCINTILLANTE 120 BLUE, GREIGE, TITANIUM, COPPER, PEARL

ORION SCINTILLANTE 60 BLUE, GREIGE, TITANIUM, COPPER, PEARL

p

PALETTE PR60 BLANC, BLEU, GRIS, NOIR, ROUGE, VERT

PASSION LUX 120 CHAMPAGNE, GREY, ICE, TAUPE

PASSION LUX 3060 CHAMPAGNE, GREY; ICE, TAUPE

PASSION LUX 60 CHAMPAGNE, GREY, ICE, TAUPE

PASSION R90 CHAMPAGNE, GREY, ICE, TAUPE

PASSION R90 TWIN CHAMPAGNE, GREY, ICE, TAUPE

R

ROOTS 60 SMOKE, BONE, TERRACOTA, TERRA

ROOTS 9090 SMOKE, BONE, TERRACOTA, TERRA

ROOTS DRY 60 SMOKE, BONE, TERRACOTA, TERRA

ROOTS DRY 9090 SMOKE, BONE, TERRACOTA, TERRA

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
142
142
142
142
142
142
82
82
150
150
150
150
150
150
150
150
146
146
186
208
208
158
158
158
158
158
158

S
SAN FRANCISCO 120 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
SAN FRANCISCO 3060 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
SAN FRANCISCO 60 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
SAN FRANCISCO HEX60 WHITE, GREY, GRAPHITE, BLACK, AQUAMARINE
SAN FRANCISCO DRY 120 AQUAMARINE

SAN FRANCISCO DRY 3060 AQUAMARINE

SAN FRANCISCO DRY 60 AQUAMARINE

SAN FRANCISCO LUX 120 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
SAN FRANCISCO LUX 3060 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
SAN FRANCISCO LUX 60 WHITE, GREY, GRAPHITE, OXIDE, BLACK, AQUAMARINE
SEASTONE 120 GRAPHITE, GREY, TAUPE, WHITE

SEASTONE 3060 GRAPHITE, GREY, TAUPE, WHITE

SEASTONE 60 GRAPHITE, GREY, TAUPE, WHITE

SEASTONE DRY 120 GREY, TAUPE

SEASTONE DRY 3060 GREY, TAUPE

SEASTONE DRY 60 GREY, TAUPE

SENSE R90 BLUE, GREY, ROSE, TERRA, WHITE

SENSE R90 SKY BLUE, GREY, ROSE, TERRA, WHITE

SHELLSTONE 120 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE 3060 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE 60 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE 9090 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE DRY 120 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE DRY 3060 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE DRY 60 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE DRY 9090 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE R90 LOT WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SHELLSTONE R90 WHITE, GREY, CREAM, GREIGE

SLIP R3060 RECT ACERO, COBRE

SMART LUX 3060 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE, WHITE

SMART LUX 60 BLACK, GRAPHITE, SUPERWHITE, WHITE

STONEAGE 120 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND

STONEAGE 3060 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND

STONEAGE 60 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND

STONEAGE DRY 120 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND

STONEAGE DRY 3060 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND

STONEAGE DRY 60 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND

214
214
210
210

166
166
166
162

STONEAGE LUX 120 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STONEAGE LUX 3060 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STONEAGE LUX 60 GRAPHITE, GREY, [VORY, SAND
STONEAGE R120 GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STONEAGE R120 KIT GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STONEAGE R120 STRAP GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STONEAGE R3060 RECT GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STONEAGE R3060 RECT KIT GRAPHITE, GREY, IVORY, SAND
STUDIO 120 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO 3060 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO 60 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO 9090 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO DRY 120 ASH, CREAM,GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO DRY 3060 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO DRY 60 ASH, CREAM, GREY,GRAPHITE, WHITE
STUDIO DRY 9090 ASH, CREAM, WHITE

STUDIO LUX 120 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO LUX 3060 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO LUX 60 ASH, CREAM, GRAPHITE, GREY, WHITE
STUDIO R10 60 ASH, GRAPHITE, GREY

STUDIO R3060 RECT ASH, GRAPHITE, WHITE

STUDIO R3060 RECT SLIP ASH, GRAPHITE, WHITE
STUDIO R90 ASH, GRAPHITE, WHITE

STUDIO R90 SLIP ASH, GRAPHITE, WHITE

STUDIO SOFT 120 ASH, CREAM,GRAPHITE, WHITE
STUDIO SOFT 60 ASH, CREAM, GRAPHITE, WHITE
SYNTHESIS 120 BLACK, GREY, WHITE

SYNTHESIS 3060 BLACK, GREY, WHITE

SYNTHESIS 60 BLACK, GREY, WHITE

SYNTHESIS PR60 BLACK, GREY, WHITE

SYNTHESIS PR60 STRASS

SYNTHESIS R90 BLACK, GREY, WHITE

SYNTHESIS R90 MILL BLACK, GREY, WHITE

1

TOSCANA 60 BEIGE, BLANCO, GRAFITO, GRIS
TOSCANA 9090 BEIGE, BLANCO, GRAFITO, GRIS
TOSCANA DRY 9090 BEIGE, GRIS

TOSCANA R3060 RECT BEIGE, BLANCO, GRIS

162
162
162

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

168
172
172
172
172
172
172
172
172
172
168
168
310
310
310

316
314

HZTECI‘I

TOSCANA R3060 RECT SIL BEIGE, BLANCO, GRIS, MIX
TOSCANA R90 BEIGE, BLANCO, GRAFITO, GRIS

TOSCANA R90 PLANE BEIGE, BLANCO, GRAFITO, GRIS

U

UNIK R120 BOW WHITE MATT

UNIK R120 QUEEN WHITE GLOSSY, WHITE MATT

UNIK R120 WHITE GLOSSY, WHITE MATT

UNIK R3060 RECT WHITE GLOSSY, WHITE MATT
UNIKR3060 RECT VALS WHITE GLOSSY, WHITE MATT
UNIKR90 BLACK GLOSSY, WHITE GLOSSY, WHITE MATT
UNIK'R90 BUBBLES BLACK GLOSSY, WHITE GLOSSY, WHITE MATT
UNIK R90 DOTS WHITE GLOSSY, WHITE MATT

UNIK R90 DUNES WHITE GLOSSY

UNIK R90 FROST WHITE GLOSSY, WHITE MATT

UNIK R90 JUNGLE WHITE SHADOW, WHITE SHINY

UNIK R90 0XO WHITE GLOSSY, WHITE MATT

v

VIENA R120 WHITE

VINCENT STONE 120 DARK GREY, GREY, WHITE

VINCENT STONE 3060 DARK GREY, GREY, WHITE

VINCENT STONE 60 DARK GREY, GREY, WHITE

VINCENT STONE DRY 120 DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE DRY 3060 DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE DRY 60 DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE LUX 120 DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE LUX 3060 DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE LUX 60 DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE R120 WALL DARK GREY, GREY, WHITE
VINCENT STONE R120 DARK GREY, GREY, WHITE

VULCANO LUX 120 ANTRACITE, BASALTO, MAGMA, QUARZO
VULCANO LUX 60 ANTRACITE, BASALTO, MAGMA, QUARZO
VULCANO LUX 3060 ANTRACITE, BASALTO, MAGMA, QUARZO
X

XIAN LUX 60 COPPER, DARK, EMERALD, ICE, IVORY

XIAN R90 COPPER, DARK, EMERALD, ICE, IVORY

GENERAL CATALOGUE
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COLECCION  PAGINA ARTICULO & & ‘ &
S S SN SN
COLLECTION  PAGE ARTICLE  |==E = — =% —
ANETO 100-105 ANETO SOFT 120 | 60 | 3060 2 9 >0,42
ANETO DRY 120 | 60 3 10 >0,61
BALI 20-29 BALI 120 | 60 | 3060 2 10 >0,42 >36
BALI DRY 120 | 60 | 3060 3 1 >0,42 >36 A+B+C
BARRICA 220-223 BARRICA 20|30 2 10 >0,42
BARRICA DRY 20 | 30 3 1 >0,42 >36
BAY 242-245 BAY 120 | 60 1 9
BELLVER 110-117 BELLVER 9090 | 120 | 60 | 3060 1
BELLVER DRY 9090 | 120 | 60 | 3060 3 n >0,61
CALACATTA  246-255  CALACATTA NAT 9090 | 120 | 60 | HEX60 | 3060 1 9
CALACATTA DRY 9090|120 | 60 | 3060 3 >0,42 >36
CEMENT 30-37 CEMENT 9090 | 120 | 60 | 3060 1
CEMENT DRY 9090 | 120 | 60 | 3060 3 >36
DELHI 224-227 DELHI 20 2 10 >0,42 >36
DOMINO 122-125 DOMINO SOFT 120 | 60 3060 1 9 >0,42
DUBAI 266-273 DUBAI 120 | 60 | HEX60 | 3060 1 >0,42
ELEKTRA 190-193 ELEKTRA LUX 90| 22,3 | 120 | 60 | 3060 >0,42
ETNA 126-129 ETNA 120 | 20|60 | 3060 2 >0,42 >36
ETNA DRY 120 20|60 | 3060 3 >0,61 >36
HARLEY 194-197 HARLEY LUX 90 | 22,3 | 60 | 3060 9
KAl 38-51 KAI'9090 | 120 | 60 | HEX60 1
KAI DRY 9090 | 120| 60 3 1 >0,61
LEGNO 228-233 LEGNO 30| 20 1
LEGNO DRY 30| 20 3 >0,42 >36

COLECCION PAGINA ARTICULO & & & «
= = = = S
COLLECTION PAGE ARTICLE  [==E = — =% —
MACCHIA VECCHIA  278-283 MACCHIA VECCHIA NAT 120 | 60 | HEX60 | 3060 1 9
NAGOYA 288-293 NAGOYA 120 | 60 | 3060 | 15x60 1 9 >0,42
NAIROBI 234-237 NAIROBI 20 1 9 >0,42
NAIROBI DRY 20 3 n >0,61 >36 A+B+C
PASSION 304-309 PASSION LUX 120 | 60 | 3060 >0,42
ROOTS 52-55 ROOTS 9090 | 60 2 >0,61 >36
ROOTS DRY 9090 | 60 3 >0,61 >36
SANFRANCISCO ~ 56-61 SAN FRANCISCO 120 | 60 | HEX60 | 3060 1 10 >0,42
SAN FRANCISCO DRY 120 | 60 | 3060 3 il >0,61 >36
SEASTONE 142-145 SEASTONE 120 | 60 | 3060 1 9
SEASTONE DRY 120 | 60 | 3060 3 n >0,61 A+B+C
SHELLSTONE 146-153 SHELLSTONE 9090 | 120 | 60 | 3060 1 >0,42
SHELLSTONE DRY 9090 | 120 | 60 | 3060 3 n >0,61 >36
SMART 208-209 SMART LUX 60 | 3060 10
STONEAGE 154-161 STONEAGE 120 | 60 | 3060 2 10 >0,42 >36
STONEAGE DRY 120 | 60 | 3060 3 1 >0,42 >36 A+B+C
STUDIO 62-69 STUDIO 9090 | 120 | 60 | 3060 1 9
STUDIO R10 60 2 10
STUDIO DRY 9090 | 120 | 60 | 3060 3 n >0,61 >36 A+B+C
STUDIO SOFT 120 | 60 2 9 >0,42
SYNTHESIS 210-217 SYNTHESIS 120 | 60 | 3060 1 9 >0,42
TOSCANA 162-167 TOSCANA 9090 | 60 1 9 >0,42
TOSCANA DRY 9090 3 1 >0,61 >36 A+B+C
VINCENT STONE 168-173 VINCENT STONE 120 | 60 | 3060 2 10 >0,42
VINCENT STONE DRY 120 | 60 | 3060 3 1 >0,42 >36

GENERAL CATALOGUE
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A RTWO R K COLLECTION

CEMENTO - CONCRETE

PASTA ROJA - RED BODY

=

~E R
(RTINS T AR T

[T
i

| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

WHITE GREY GRAPHITE

ARTWORK PR60 SHAP

18

| PASTA ROJA - RED BODY |

| NO RECTIFICADO - NON RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 |
| 20x60 cm - 7,9"x23,6” |

| DOS LIENZOS: 120x260 cm - TWO GRAPHIC CHARTS: 47,2"x102,4” |

20x60 cm
2 »
7.9"%x23,6 ;
| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 |
ACABADOS - FINISHES 20x60 cm - 7,9"x23,6” ARTWORK PR60 HIDRIC | 20x60 cm | B62

ARTWORK PR60 | B61

ARTWORK PR60 SHAPE | 20x60 cm | B62 Cuatro piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Four different pieces. Sales unit: 1 box.
e ¥
ARTWORK PR HAPE | B62
MATT ° 605 |B6

_'H.'rl'r._‘. = = F
. Tt "f‘-'-: X
.
ARTWORK PR60 HIDRIC | B62

bS]

GENERAL CATALOGUE
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2 i '.'."'u " F g W “-«."'-,_- y W i R s T 5 CEMENTO - CONCRETE
wall: BALIROOTRICOT WHITE (30x90 cm). = wall: BALI R90 TRICOT GRE 90 cm). . T O 2 Wi T . B T a3 el o
2 | ’L& L e il Y o ¥ o MR XY "tl ' 5] PASTABLANCA - WHITE BODY
;:.I W “|| TAUPE WHITE GREY GRAPHITE
.‘ 4 DECORADO BRUSHR90 | 30x90cm | B44 DECORADO PALM R90 WHITE MATT | 30x90 cm | B44 DECORADO BLOOMR90 | 30x90 cm | B44
u* Sy BALIR9O TRICOT | 30x90cm | B43 Tres piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Three different pieces. Sales unit: 1 box. Cinco piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Five different pieces. Sales unit: 1 box. Tres piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Three different pieces. Sales unit: 1 box.
- . !I . o - . W
. i 1 5
- -
i —— " !
L L]
- _ -
L = | 3
TAUPE
DECORADO BRUSHR90 | 30x90cm | P65 DECORADOBELAR90 | 30x90cm | B44
2 O Colocacion y mantenimiento de baldosas cerdmicas con recubrimiento PVD. Pagina 332. ; i Y ; 5 = L 2 1

Placement and maintenence of ceramic tiles with PVD coating. Page 333.

=

| PASTA BLANCA - WHITE BODY |

| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 | WHITE
| 30x90 cm - 11,8"x35,4” |

| LIENZO: 133x420 cm - GRAPHIC CHART 52,4"x165,4” |

i aail's-
TAUPE WHITE

30x20 cm
11,8"x35,4”

| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 | GREY

SILVER

ACABADOS - FINISHES 30x90 cm - 11,8"x35,4"

BALIR90 | B42

BALIR90 TRICOT | B43

GRAPHITE

DECORADO BRUSH R90 | B44

MATE DECORADO BRUSH R90 | P65
MATT

DECORADO PALM R90 | B44

DECORADO BELA R90 | B44

DECORADO BLOOM R90 | B44

FIFF¢F
e

GENERAL CATALOGUE
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i

wall: BALI R90 WHITE Y GREY (30x90 cm), DECORADO BRUSH R90 (30x90 cm).
floor: BALI LUX 60 GREY (60x60 cm). wall: DECORADO BRUSH R90 (30x90 cm).

BA |_ | COLLECTION

www.azteca.es E] @ IEI IE

OVERE (30x90 cm) , BALI R90 WHITE (30x90 cm).
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BA |_ | COLLECTION

CEMENTO - CONCRETE

| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

PORCELANICO - PORCELAIN

E] WHITE E] GREY E] GRAPHITE
@

MOSAICOBALITS | 30x30cm | P70
MOSAICO BALILUXT5 | 30x30cm | P60

| PORCELANICO - PORCELAIN |

| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 |

| 60x120 cm - 23,6"x47,2” | 60x60 cm - 23,6"x23,6” | 30x60 cm - 11,8"x23,6” |
| LIENZO: 133x420 cm - GRAPHIC CHART 52,4"x165,4” |

60x120 cm 60x60cm

23,6'x47,2" 23,6'x23,6" : oS f/ﬂfﬂ

30%60 cm e SRR
11.8'x23.6" FTHRRRAR N
|

gl
| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 | o,

ACABADOS - FINISHES 60x120 cm - 23,6"x47,2" 60x60 cm - 23,6"x23,6” 30x60 cm - 11,8"x23,6” 30x30cm - 11,8"x11,8”

NATURAL
BALI 120 | B BALI6O | B BALI B MOSAICO BALI T5 | P7
NATURAL 0| B85 60| B35 3060 | B35 0SAICO 5| P70

ANTIDESLIZANTE
SLIP RESISTANCE

LAPADO BRILLO V
ﬁ ALILUX 12 ALILUX 7 ALILUX 7 MOSAICO BALILUX T5 | P
GLOSSY LAPATTO . BALILUX 120 | B83 BALILUX 60 | B3 BALILUX 3060 | B3 OSAICO BALILUX T5 | P60

GENERAL CATALOGUE

BALIDRY 120 | B86 BALIDRY 60 | B36 BALIDRY 3060 | B36

GRAPHITE
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’ Lt ' wall: DECORADO BELA R90 (30x90 cm).
. wall: DECORADOBELA R90(30x90 cm). floor: BALI LUX 60 TAUPE Y WHITE (60x60 cm).

BA |_ | COLLECTION

_ wall: BALI 120 WHITE (60x120 cm), BALI 3060 TAUPE (30x60 cm). rl
L floor: BALI 120 WHITE (60x120 cm), BALI DRY 120 TAUPE (60x120 cm). = m Z T E C
www.azteca.es [(£](¥](2][@] (@] [in] (V] (8] Paing L
iy, 4 —
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| PASTA BLANCA - WHITE BODY |
| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 |

| 30x90 cm - 11,8"x35,4” |

| LIENZO: 100x300 cm - GRAPHIC CHART 39,4"x118,1” |

30x20 cm
11,8"%x35,4"

ACABADOS - FINISHES

30x90 cm - 11,8"x35,4”

MATE
MATT

CEMENT R90 | B42

CEMENT R90 CRU | B43

DECORADO CANDY R90 | B44

DECORADO COZY R90 | B44

FF|B

GENERAL CATALOGUE

| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 |

SAND

CEMENTR90 CRU | 30x90cm | B43

SAND

WHITE

PEARL

GREY

WHITE

PEARL GREY

DECORADO CANDY R90 | 30x90cm | B44
Cinco piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Five different pieces. Sales unit: 1 box.

DECORADO COZYR90 | 30x90cm | B44
Cinco piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Five different pieces. Sales unit: 7 box.

| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

FlZTECfI

C E M E N TCOLLECTION

CEMENTO - CONCRETE

PASTA BLANCA - WHITE BODY
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wall: CEMENT R90 WHITE (30x90 cm), DECORADO CANDY R90 (30x90 cm).
floor: CEMENT 60 WHITE (60x60 cm).

www.azteca.es @ @ IE @

C E M E N —l— COLLECTION

wall: CEMENT R90 PEARL (30x90 cm), DECORADO COZY R90 (30x90 cm).
floor: CEMENT 60 PEARL (60x60 cm).




FlZTECfI

C E M E N —l_ COLLECTION

CEMENTO - CONCRETE

PORCELANICO - PORCELAIN

| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

SAND WHITE PEARL GREY @

MOSAICO CEMENTT5 | 30x30cm | P70

| PORCELANICO - PORCELAIN |
| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 |

34 | 90x90 cm - 35,4"x35,4” | 60x120 cm - 23,6"x47,2” | 60x60 cm - 23,6"x23,6” | 30x60 cm - 11,8"x23,6” |
| LIENZO: 100x300 cm - GRAPHIC CHART 39,4’x118,1" |

90x920 cm "
N, n
SO @S
60x120 cm 60x60 cm
. N . N
23,6'x47,2 23,6'x23,6
30x60 cm WHITE
. n
(M8 28\e
| ESCALADE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 |
PEARL
ACABADOS - FINISHES 90x90 cm - 35,4"x35,4" 60x120 cm - 23,6"x47,2" 60x60 cm - 23,6"%23,6” 30x60 cm - 11,8"x23,6” 30x30cm - 11,8"x11,8”
¥ iy
EMENT EMENT 12 EMENT EMENT MOSAI EMENT T5 | P7
NATURAL - & }2 C 9090 | B50 C 0|B85 C 60 | B35 C 3060 | B35 0SAICO C 5| P70 f i i H
ANTIDESLIZANTE D [y ol . e £ - |
SLIP RESISTANCE CEMENT DRY 9090 | B51 CEMENT DRY 120 | B86 CEMENT DRY 60 | B36 CEMENT DRY 3060 | B36 - floor: CEMENT 9090 PEARL (90x90 cm) \\,‘_“-
™ = | = : =2 : /
3 >3 table: SHELI'.;IZ[ NE 9090 GREIGE (90x90 cm). 3 ) GREY

GENERAL CATALOGUE ¥

gl
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x12p cm).

www.azteca.es E] @ IE IE

wall: CEMENT 120 WHITE (60x120 cm).
floor: CEMENT 120 SAND (60x120 cm).

™~

il i AT

HZTECI‘I

C E M E N T COLLECTION

37
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= z
e a
S : KA
o = a
2 COLLECTION
gs [*4
9 CEMENTO - CONCRETE
o
%]

PASTA BLANCA - WHITE BODY

GREIGE
DECORADO KAROLR120 | 40x120cm | B95 DECORADO KRONOSR120 | 40x120cm | B99
KAIR120KROSS | 40x120cm | B95 Tres piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Three different pieces. Sales unit: 1 box. Cuatro piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Four different pieces. Sales unit: 1 box.
GREIGE GREIGE GREIGE
39
< ¥ d ] 1 R L
X ) ¥
3 e

PEARL PEARL

ASH ASH ASH

DECORADO KRONOS R3060 RECT. | 30x60 cm | B69 Cinco piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Five different pieces. Sales unit: 1 box.

KAIR120 | B94 - KAI R3060 RECT. | B65 - . o -
=sy ot A1 L
KAIR120 KROSS | B95 = ; | Jrrmiig
MATE T e I = Ul !
MATT L B i i
DECORADO KAROL R120 | B95 i A ] :
DECORADO KRONOS R120 | B99 DECORADO KRONOS R3060 RECT. | B69 —

GREIGE
GENERAL CATALOGUE
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wall: DECORADO KRONOS R3060 RECT. ASH (30x60 cm).

KA' COLLECTION y ] =

wall: KAIR3060 RECT. PEARL Y ASH (30x60 ¢m), DECORADO KRG

floor: KAI 60 ASH (60x60 cm), DECORADO KAI 60 ASH (69£ G
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KAl COLLECTION
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| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

GREIGE [E] PEARL [E] GRAPHITE

wall: KAl HEX60 G%PHITE (52x60 cm), DECORADO KAI HEX60 GRAPHITE (52x60 cm).

| PORCELANICO - PORCELAIN |
| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 |

| 90x90 cm - 35,4"x35,4” | 60x120 cm - 23,6"x47,2” | 60x60 cm - 23,6"x23,6” | 52x60 cm - 20,5"x23,6” |

| N° DISENOS POR FORMATO - N° DESIGNS BY FORMAT: | 90x90: 8 | 60x120: 8 | 60x60: 16 | 52x60: 16 |

90x920 cm O
35.4'x35 4" g . I
60x120 cm 60x60 cm y L e
5R &ised /0 o LN 52%60 cm L -
DBSHIE iR 8|

| NO RECTIFICADO |
| NON RECTIFIED |

| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 |

ACABADOS - FINISHES 90x90 cm - 35,4"x35,4" 60x120 cm - 23,6"x47,2" 60x60 cm - 23,6"x23,6” 52x60 cm - 20,5"x23,6” 30x30cm - 17,8"x11,8” 27,5x29,3 cm - 10,8"x11,5”
KA19090 | B50 KAI1120 | B85 KAI60 | B35 KAIHEX60 | B12 .
NATURAL »
NATURAL MOSAICO KAIT5 | P70 » "
DECORADO KAI9090 | B53 DECORADO KAI 120 | B84 DECORADO KAI 60 | B46 DECORADO KAIHEX60 | B15 = ) | l|| Ib-

- — I ) i1 [] —
ANTIDESLIZANTE i - 1
KAI DRY 1 KAIDRY 12 KAI DRY KAI DRY HEX60 | B1 ¥ [ =il
SLIP RESSTANCE DRY 9090 | B5 . DRY 120 | B86 DRY 60 | B36 DI 60| B13 b l | il L
61 (60x120 cm), DECOR | g
i )

i
GENERAL CATALOGUE w | ¥
= iy S

FlZTECfI

KAl COLLECTION
CEMENTO-C

CRETE
PORCELANICO - PORCELAIN

MOSAICO KAITS MOSAICO KAIHEX
| 30x30cm | P70 | 27,5x29,3cm | P15

GRAPHITE GRAPHITE




DECORADO KAI'120 | 60x120cm | B84 DECORADO KAI 60 | 60x60cm | B46 DECORADO KAIHEX60 | 52x60cm | B15
Ocho piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. Once piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. Dieciseis piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja.
Fight different pieces. Sales unit: 1 box. Eleven different pieces. Sales unit: T box. Sixteen different pieces. Sales unit: 1 box.

GREIGE

i I =
_-___i:1 -’rFJ: f— - -I_.-.
Wicints R e
rliﬁ' o -.-: s e
- . =

PEARL

ASH

KA COLLECTION

GRAPHITE GRAPHITE GRAPHITE PORCELANICO - PORCELAIN

www.azteca.es m lil @ E] @
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DECORADO KAI'9090 | 90x90 cm | B53
Ocho piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. -

GREIGE

Eight different pieces. Sales unit: 1 box.

PEARL

GRAPHITE

KA | COLLECTION

PORCELANICO - PORCELAIN

49
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floor: KAl HEX60 ASH (52x60 cm).

www.azteca.es @ EI @ @

HZTECfI

wall: KAl HEX60 GREIGE (52x60 cm).

KA | COLLECTION

wall: KAI'HEX60 PEARL (52x60 cm), DECORADO KAI HEX60 PEARL (52x60 cm).

51



52

. T
floor: ROOTS 60 TERRACOTA (60x60 c[n),PECDR?Da

| PORCELANICO - PORCELAIN |
| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V2 - DESTONIFIED V2 |
| 90x90 cm - 35,4°x35,4” | 60x60 cm - 23,6"%23,6” |

| N° DISENOS POR FORMATO - N° DESIGNS BY FORMAT: | 90x90: 6 | 60x60: 12 |

90x20 cm
35,4’x35,4"

60x60 cm
23,6'x23,6"

BONE

ACABADOS - FINISHES

90x90 cm - 35,4"x35,4"

60x60 cm - 23,6"%23,6”

ROOTS 60 | B35

NATURAL
v _¥ Ro0rS 0901850
2 >0,61 >36 DECORADO RAY 60 | B36
ANTIDESLIZANTE | i@
SLIP RESISTANCE ROOTS DRY 9090 851 ROOTS DRY 60 | B36
3 >061 »36

GENERAL CATALOGUE

ﬁ*
= =
= L -

TERRACOTA

| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

[E] TERRA D] SMOKE |§|

| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 |

FlZTECfI

DECORADO RAY 60 | 60x60cm | B36
Nueve piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja. - Nine different pieces. Sales unit: 1 box.

RO OTS COLLECTION

CEMENTO - CONCRETE

PORCELANICO - PORCELAIN

r
W

= |

m!;

BONE TERRACOTA TERRA SMOKE

53

wall: DECORADO RAY 60 SMOKE (60x60 cm), ROOTS 60 SMOKE (60x60 cm).
floor: ROOTS 60 SMOKE (60x60 cm).
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floor: ROOTS DRY 9090 BONE (90x90 cm).

RO OTS COLLECTION

wall: ROOTS 60 BONE Y TERRACOTA (60x60 cm).
floor: ROOTS 60 TERRACOTA (60x60 cm).

www.azteca.es E] @ IE @




AQUAMARINE

D] WHITE

| PORCELANICO - PORCELAIN |

| RECTIFICADO - RECTIFIED | DESTONIFICADO V3 - DESTONIFIED V3 |
| 60x120 cm - 23,6"x47,2” | 60x60 cm - 23,6"x23,6” | 52x60 cm - 20,5"x23,6" | 30x60 cm - 11,8"x23,6” |
| N° DISENOS POR FORMATO - N° DESIGNS BY FORMAT: | 60x120: 10 | 60x60: 12 | 52x60: 10 | 30x60: 24|

60x120cm
2816 xdy. 2"

60x60 cm
) OB RBNOS

52x60 cm
20,5"%28.6¢

| NO RECTIFICADO |
| NON RECTIFIED |

GRAPHITE D] BLACK

30x60.cm

11581%23764

D] OXIDE

| ESCALA DE LA GRAFICA 1/2 - GRAPHIC SCALE 1/2 |

| COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS |

ACABADOS - FINISHES

60x120 cm - 23,6"x47,2"

60x60 cm - 23,6"x23,6”

52x60 cm - 20,5"x23,6”

30x60 cm - 11,8"%23,6”

30x30cm - 11,8"x11,8”

NATURAL ‘: [ g g
NATURAL
1 10

SAN FRANCISCO 120 | B85

SAN FRANCISCO 60 | B35

SAN FRANCISCO HEX60 | B12
(excepto color oxide - except oxide color)

SAN FRANCISCO 3060 | B35

MOSAICO SAN FRANCISCO T5 | P70

£

>0,42 DECORADO SAN FRANCISCO HEX60 | B14 (white)
ANTIDESLIZANTE SAN FRANCISCO DRY 120 | B86 SAN FRANCISCO DRY 60 | B36 SAN FRANCISCO DRY 3060 | B36 MOSAICO SAN FRANCISCO DRY T5 | P70
DD
SLIP RESISTANCE e R Boor | | Prv (aquamarine) (aquamarine) (aquamarine) (aquamarine)
3 11  >0,61 >36

LAPADO BRILLO .
GLOSSY LAPATTO

1

SAN FRANCISCO LUX 120 | B83

SAN FRANCISCO LUX 60 | B37

SAN FRANCISCO LUX 3060 | B37

MOSAICO SAN FRANCISCO LUX T5 | P60

ERc::

GENERAL CATALOGUE

wall: SAN FRANCISCO HEX60 GREY (52x60 cm).

FlZTECfI

MOSAICO SAN FRANCISCOTS | 30x30cm | P70
MOSAICO SAN DRY FRANCISCOTS | 30x30cm | P70 (Aquamarine)
MOSAICO SAN FRANCISCO LUXTS | 30x30cm | P60

SAN FRANCISCO couecron

CEMENTO - CONCRETE

PORCELANICO - PORCELAIN

AQUAMARINE DECORADO SAN FRANCISCO HEX60 | 52x60cm | B14
Ocho piezas diferentes. Unidad de venta: 1 caja.
Eight different pieces. Sales unit: T box.

WHITE

GRAPHITE

OXIDE WHITE
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FRANCISCO HEX60 WHITE (52x60 cm), DECORADO SAN FRANCISCO HEX60 WHITE (52460 cm
ARRICA 30 NUEZ (30x120 cm). b T f

1 II‘ s i

SAN FRAN C | SCO COLLECTION
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i & L]
" sl
floor: SAN FRANCISCO 60 WH X60 cm).
S

(= e
wall: SAN FRANCISCO 3060 WHITE (30x60 cm), MOSAICO SAN FRANCISCO T5 WHITE (30x30 ¢
floor: 